Kreis Frankfurt Pokal 2019/20

2. Kreisklasse Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen
Die Gewinner der 1. Vorrunde haben sich fir die KPER am 25.
+26.01.2020 qualifiziert. Einladung kommt zeitnah.
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Di. 03.09.2019 20:15 (1)

Sa. 25.01.2020 15:00
17:45
19:15

Harheimer TC Il

TSV Sachsenhausen 1857 IlI
TV 1874 Bergen-Enkheim V
TSV Sachsenhausen 1857 Il

TSV Sachsenhausen 1857 lll
TSG Nordwest Frankfurt
TSV Sachsenhausen 1857 lll
TV Niederrad Il

0:4
4:1
2:4
34



