

Kreis Frankfurt Pokal 2019/20

2. Kreisklasse Herren

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Bemerkungen

Die Gewinner der 1. Vorrunde haben sich für die KPER am 25.
+26.01.2020 qualifiziert. Einladung kommt zeitnah.

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 03.09.2019 20:15 (1)	Harheimer TC II	TSV Sachsenhausen 1857 III	0:4
Sa. 25.01.2020 15:00	TSV Sachsenhausen 1857 III	TSG Nordwest Frankfurt	4:1
17:45	TV 1874 Bergen-Enkheim V	TSV Sachsenhausen 1857 III	2:4
19:15	TSV Sachsenhausen 1857 III	TV Niederrad II	3:4